2024年2月2日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  松  風

代表者名
代表取締役社長 髙 見 哲 夫
社 長 執 行 役 員

（コード番号 ７９７９ 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 岩 﨑 滋 文

 （TEL 075-561-1914）

執行役員及び部長職人事に関するお知らせ

 当社は、2024年2月2日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員及び部長職人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員人事

発令日：2024年4月1日

新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員 国際部担当部長 執行役員 マーケティング部長
ﾅｶ  ﾂｶ  ﾄｼ  ﾕｷ

中 塚 稔 之

執行役員 営業部担当部長 執行役員 営業部長
ｽｶﾞ ﾜﾗ ｼﾞｭﾝ ｲﾁ

菅 原 順 一

執行役員 マーケティング部長 執行役員 営業部東京支社長
ﾏﾂ  ﾅｶﾞ ﾐﾁ  ﾉﾘ

松 永 倫 典

2. 部長職人事

発令日：2024年4月1日

新  職 旧  職 氏  名

営業部長 営業部東京支社次長
ｶﾈ  ｺ  ﾏｻ  ﾋﾃﾞ

金 子 将 秀

営業部東京支社長 営業部次長
ｶ  ﾄｳ  ｴｲ  ｼﾞ

加 藤 英 治

以 上